Российская Федерация

Краснодарский край

Темрюкский район

Администрация Вышестеблиевского сельского поселения

П Р О Т О К О Л

о признании продажи посредством аукциона однокомнатной квартиры № 7, общей площадью – 29,2 м2, расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица  Вышестеблиевская, переулок Лермонтова, дом 20, несостоявшимся
от 9 сентября 2014 года
                                  ст. Вышестеблиевская

Комиссия по реализации жилой квартиры Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район, в составе:
	Председатель комиссии:

	Шевченко Николай Дмитриевич
	Заместитель главы  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Хорошун Ольга Васильевна
	Начальник финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Члены комиссии:

	Колмык Наталья Григорьевна
	Заведующая отделом муниципальных закупок администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

	Куртнезирова Светлана Васильевна
	Эксперт по муниципальным закупкам администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района

	Семенченко Ольга Владимировна
	Художественный руководитель СДК пос. Виноградный Муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система»

в связи с тем, что выставляемое на аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене однокомнатной квартиры № 7, общей площадью – 29,2 м2, расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица  Вышестеблиевская, переулок Лермонтова, дом 20, в определенные информационном сообщении сроки, опубликованном в газете «Тамань» от 04 августа 2014 года № 96 (10540) и размещенном на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкский район adm_histebl@mail.ru, заявок не поступило, решила:

1. Снять с аукциона, назначенного на 24 сентября 2014 года на 14-00 часов, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене однокомнатную квартиру № 7, общей площадью – 29,2 м2, расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица  Вышестеблиевская, переулок Лермонтова, дом 20.

2. Признать аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене однокомнатной квартиры № 7, общей площадью – 29,2 м2, расположенной по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Лермонтова, дом 20, несостоявшимся.

	___________________________________ / Шевченко Николай Дмитриевич /

	_______________________________________ / Хорошун Ольга Васильевна /

	_________________________________ /Куртнезирова Светлана Васильевна /

	__________________________________ / Семенченко Ольга Владимировна/

	_____________________________________ / Колмык Наталья Григорьевна /